
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
37 
22 
87 
82 
72 
47 
90 
92 
99 
2 
26 
24 
81 
84 
44 
12 
83 
6 

Nome 
Lucas Gutierrez 
Alex Schultz 
Jonas Vieira 
Fabrício Zamperetti 
Caio Baldoino 
Italo Santana 
Luis Fernando 
Bruno Brito 
Leo Marques 
Thiago Gonçalves 
Edinho Picoloko 
Nathalia Ochoa 
Elvis Carneirinho 
Alex Fernandes 
Marcelo Borghesi 
Tiago Crespo 
Cristiano Cabral 
Nestore Guarino 

Pais 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Equador 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Itália 

FNM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FEM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FEPAM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:14.779 
1:15.110 
1:15.160 
1:15.161 
1:16.357 
1:16.409 
1:16.545 
1:16.580 
1:16.646 
1:17.195 
1:17.463 
1:17.829 
1:17.833 
1:17.868 
1:18.077 
1:18.162 
1:19.485 
1:26.093 

na volta. 
3 
3 
3 
5 

11 
1 
4 
3 
2 
5 
6 
5 
1 
6 
4 
2 
5 
9 

Diff 

0.331 
0.381 
0.382 
1.578 
1.630 
1.766 
1.801 
1.867 
2.416 
2.684 
3.050 
3.054 
3.089 
3.298 
3.383 
4.706 

11.314 

Espaço 

0.331 
0.050 
0.001 
1.196 
0.052 
0.136 
0.035 
0.066 
0.549 
0.268 
0.366 
0.004 
0.035 
0.209 
0.085 
1.323 
6.608 

Voltas 
7 
8 
5 
6 

11 
7 

11 
5 

11 
11 

9 
11 

5 
9 
7 
8 
6 

10 

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
3ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup 

Superpole Yamalube R3 Cup 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 11:28:04 

Cascavel PR 3,050 Km 

17/08/2024 11:25 


